
車番順位 選手名 周回 所要時間 ﾄｯﾌﾟ差 km/h 周回ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ型式 チーム名

決勝ヒート  ４時間経過

菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

２００５　Ｑ!!ＭＡＲＵ８時間耐久カートレース
ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO国際ｶｰﾄｺｰｽ 1.050

FK-9

Km

05.11.06 天候:晴れ ｺｰｽ状況:ドライ発表： ：

ｸﾗｽ 順

1 上山・大場 220 04:00:33.975 1'02.689  9 - ﾏｹﾗｰﾚﾝ･ｾﾒﾙﾃﾞｽ 657.614FK9 1

2 岡田・佐藤 219 04:01:26.337 1Lap 1'03.333 87 - Sakunami Racing ver2005 2957.145FK9 2

3 ソウプ・NABE 215 04:01:26.199 5Laps 1'03.384  7 - ZIONこけし共和国 下半身ｲﾁｺﾞ屋 3756.102FK9 3

4 堀籠・杉山 212 04:01:34.658 8Laps 1'04.372 93 - TeamKUMI&THR&COMTECH&KSDP 5455.287FK9 4

5 小野・横山 201 04:00:45.342 19Laps 1'05.116  1 - ﾌｧｲﾄ一発ﾎﾝﾀﾞ 6452.597FK9 5

6 佐々木・片山 201 04:01:12.784 19Laps 1'06.881  4 - ﾊﾟｲｵﾆｱ･福井の銘酒関西･片山酒造 13652.497FK9 6

7 阿部・堀内 194 04:00:30.797 26Laps 1'07.215 65 - TEAM ﾊﾞｶ息子 950.816FK9 7

8 高橋・吉田 190 04:00:42.977 30Laps 1'08.674  2 - ﾗｼﾞｵ3 with ﾑｯﾁｰ&ID 1149.727FK9 8

9 小幡・長早 181 04:00:46.987 39Laps 1'08.958  3 - ﾗｼﾞｵ3 with RCB 1147.358FK9 9

10 神農・篠原 137 04:00:36.894 83Laps 1'08.590 25 - FuryouOyaji in 原始人 5435.871FK9 10

出走台数:参加台数: 10 10台台

審査委員長 競技長 計時委員長

ベストラップ: No.   9 上山・大場 1'02.689 6 220/ 60.298 Km/h



車番順位 ドライバー名 周回数 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑチーム名

決勝ヒート  ４時間経過

菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

２００５　Ｑ!!ＭＡＲＵ８時間耐久カートレース
ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO国際ｶｰﾄｺｰｽ 1.050

FK-9

Km

05.11.06 天候:晴れ ｺｰｽ状況:ドライ発表： ：

ｸﾗｽ 順 TOP差

1 上山・大場 220 01:02.689  9 ﾏｹﾗｰﾚﾝ･ｾﾒﾙﾃﾞｽFK9 1

2 岡田・佐藤 219 01:03.333 87 Sakunami Racing ver2005FK9 2 1Lap

3 ソウプ・NABE 215 01:03.384  7 ZIONこけし共和国 下半身ｲﾁｺﾞ屋FK9 3 5Laps

4 堀籠・杉山 212 01:04.372 93 TeamKUMI&THR&COMTECH&KSDPFK9 4 8Laps

5 小野・横山 201 01:05.116  1 ﾌｧｲﾄ一発ﾎﾝﾀﾞFK9 5 19Laps

6 佐々木・片山 201 01:06.881  4 ﾊﾟｲｵﾆｱ･福井の銘酒関西･片山酒造FK9 6 19Laps

7 阿部・堀内 194 01:07.215 65 TEAM ﾊﾞｶ息子FK9 7 26Laps

8 高橋・吉田 190 01:08.674  2 ﾗｼﾞｵ3 with ﾑｯﾁｰ&IDFK9 8 30Laps

9 小幡・長早 181 01:08.958  3 ﾗｼﾞｵ3 with RCBFK9 9 39Laps

10 神農・篠原 137 01:08.590 25 FuryouOyaji in 原始人FK9 10 83Laps

出走台数:参加台数: 10 10台台

審査委員長 競技長 計時委員長

ベストラップ: No.  9 上山・大場 1'02.689 6 220/ 60.298 Km/h


